«УТВЕРЖДАЮ»

Ректор федерального государственного

автономного образовательного

учреждения высшего профессионального

образования «Санкт-Петербургский

государственный университет

аэрокосмического приборостроения»

___________________ А.А. Оводенко

М.П.

«06» июня  2014 года

ПРОТОКОЛ  № 21-14

          заседания комиссии по осуществлению закупок

Санкт-Петербург                                    06  июня 2014 года

                       11 час. 00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос №1: Проведение публичной закупки малого объема (100 000 рублей-700 000 рублей).

Вопрос №2 Организация закупок методом запроса котировок

Вопрос №:3 Размещение заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1.  Антохина Ю.А. –  первый проректор –

    председатель комиссии.

Члены комиссии по осуществлению закупок:

2. Киселева А.В. –  начальник отдела финансового  планирования и анализа –

          зам. председателя комиссии;

3. Тимофеева Л.А. –  проректор по развитию университетского комплекса;

4. Пешкова Г. Ю.   главный бухгалтер;

5. Довгенко И.А. -   главный инженер;

6. Андреева И.М. –      начальник отдела материально-технического обеспечения;

7.  Степанова М.М –  ведущий экономист отдела финансового планирования и анализа -

8. Касаткина М.Ю. –  ведущий экономист отдела финансового планирования и анализа -

             секретарь комиссии

Кворум соблюден.

 2

ВОПРОС №1: Проведение публичной закупки малого объема (100 000 рублей-700 000 рублей).

1.1 . Работы по монтажу оборудования системы внешнего видеонаблюдения в здании по адресу:

Санкт-Петербург, ул. Ленсовета д. 14 лит. А

Максимальная цена договора 700 000 руб. 00 коп

Источник финансирования: за счет средств, лицевого счета №30.

Срок и порядок оказания услуг: с момента заключения договора в течение 45 дней

ОКДП 4500000; ОКВЭД 45

Количество (объем)  1 усл. рем. .

Коммерческое предложение было отправлено участникам  04.06.2014 г.

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты 05.06.2014 г.

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3 (три) карты-оферты

Таблица № 1

№ Наименование подрядчика Сумма карты-оферты
Дата получения

карты-оферты

Время получения

карты-оферты

1

ООО «РЕСУРС-МОНТАЖ»

г.Санкт-

Петербург,пр.Непокоренных,

д.14/2,105

ИНН 7804512756

КПП 780401001

ОГРН 1137847287797

699 684 руб. 54 коп. 05.06.2014 11.05

2

ООО «РегионСтройСервис»

г.Санкт-Петербург,

Кондратьевский пр.. д.64, лит.Л

ИНН 7804355207

КПП 780401001

ОГРН 1079847068400

699 909 руб. 00 коп. 05.06.2014 11.08

3

ООО «Равелин системз»

г.Санкт-Петербург, наб.реки

Карповки, д.5

ИНН 7813387967

КПП 781301001

ОГРН 1077847555818

699 930 руб. 10 коп. 05.06.2014 11.13

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема: ООО «РЕСУРС-

МОНТАЖ» г.Санкт-Петербург,пр.Непокоренных, д.14/2,105ИНН  7804512756

Цена договора:  699 684 руб. 54 коп.
Признать участником  размещения заказа, предложение которого содержат лучшие условия после

победителя:  ООО «РегионСтройСервис» г.Санкт-Петербург, Кондратьевский пр.. д.64, лит.Л

ИНН 7804355207

Цена договора:  699 909 руб. 00 коп.

Результаты голосования:

Антохина Ю.А. – «За»,   Киселева А.В. – «За»; Тимофеева Л.А. – «За»,  Пешкова Г.Ю. – «За»;

Довгенко И.А. – «За»;   Андреева И.М. – «За»; Степанова М.М. – «За».

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек.

1.2 . Проведение технического обслуживания климатических систем по адресам: Санкт-

Петербург, ул. Большая Морская д. 67 лит. А, Московский пр. д. 149В, ул. Ленсовета д. 14

лит. А, ул. Передовиков д. 13 к. 2

Максимальная цена договора 700 000 руб. 00 коп

Источник финансирования: за счет средств, лицевого счета №30.

Срок и порядок оказания услуг: с момента заключения договора до 31.10.2014

ОКДП 4500000; ОКВЭД 45

Количество (объем)  107 шт

Коммерческое предложение было отправлено участникам  04.06.2014 г.

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты 05.06.2014 г.

 3

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3 (три) карты-оферты

Таблица № 1

№ Наименование подрядчика Сумма карты-оферты
Дата получения

карты-оферты

Время получения

карты-оферты

1

ООО «ПАССАТ»

190000,  г. Санкт-Петербург, ул.

Декабристов, д. 6

ИНН 7838025863

КПП 783801001

ОГРН 1047833024150

618 460 руб. 00 коп. 05.06.2014 10.21

2

ООО «МТ-ТЕХНО»

198099, Санкт-Петербург, ул.

Калинина, д. 13

ИНН 7838319990

КПП  783801001

ОГРН 1057810157349

630 230 руб. 00 коп. 05.06.2014 10.29

3

ООО «МТ-техносервис»

198099 Санкт-Петербург,   ул.

Калинина, д. 13

ИНН 7838399450

КПП 783801001

ОГРН 1089847003718

624 880 руб. 00 коп. 05.06.2014 11.26

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема: ООО «ПАССАТ»

190000,  г. Санкт-Петербург, ул. Декабристов, д. 6 ИНН 7838025863

Цена договора:  618 460 руб. 00 коп..
Признать участником  размещения заказа, предложение которого содержат лучшие условия после

победителя:  ООО «МТ-ТЕХНО»  198099, Санкт-Петербург, ул. Калинина, д. 13

ИНН 7838319990

Цена договора:  630 230 руб. 00 коп.

Результаты голосования:

Антохина Ю.А. – «За»,   Киселева А.В. – «За»; Тимофеева Л.А. – «За»,  Пешкова Г.Ю. – «За»;

Довгенко И.А. – «За»;   Андреева И.М. – «За»; Степанова М.М. – «За».

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек.

1.3 . Приобретение программного обеспечения для возможности создания отчетной

документации в рамках внутренних и внешних проектов на каф. 54 ГУАП

Максимальная цена договора 112 000 руб. 00 коп

Источник финансирования: за счет средств ПСР-С 2.4.1

Срок и порядок оказания услуг: 1 месяц с момента получения аванса

ОКДП 7200000; ОКВЭД 72.2

Количество (объем)  14 шт

Коммерческое предложение было отправлено участникам  04.06.2014 г.

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты 05.06.2014 г.

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3 (три) карты-оферты

Таблица № 1

№ Наименование подрядчика Сумма карты-оферты
Дата получения

карты-оферты

Время получения

карты-оферты

1

ООО «Олимп»

191171 Санкт-Петербург, ул.

Ивановская д. 25 лит. А

ИНН 7811539163

КПП 781101001

ОГРН 1127847679673

109 675 руб. 00 коп. 05.06.2014 10.47

 4

2

ООО «Софт менеджмент»

192029 Санкт-Петербург, пр.

Елизарова д. 8 корп. 2 оф. 3

ИНН 7811407632

КПП 781101001

ОГРН  109847211035

111 575 руб. 00 коп. 05.06.2014 10.43

3

ООО «ВитаГруп»

192029 Санкт-Петербург, ул.

Ольминского, д. 9

ИНН 7811491994

КПП 781101001

ОГРН 1117847167041

111 780 руб. 00 коп. 05.06.2014 10.50

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема: ООО «Олимп»

191171 Санкт-Петербург, ул. Ивановская д. 25 лит. А  ИНН 7811539163

Цена договора:  109 675 руб. 00 коп

Признать участником  размещения заказа, предложение которого содержат лучшие условия после

победителя:  ООО «Софт менеджмент»   192029 Санкт-Петербург, пр. Елизарова д. 8 корп. 2 оф. 3

ИНН 7811407632

Цена договора:  111 575 руб. 00 коп.

Результаты голосования:

Антохина Ю.А. – «За»,   Киселева А.В. – «За»; Тимофеева Л.А. – «За»,  Пешкова Г.Ю. – «За»;

Довгенко И.А. – «За»;   Андреева И.М. – «За»; Степанова М.М. – «За».

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек.

1.4 . Приобретение приспособлений и материалов для внутренних проектов Института

радиочастотной  идентификации

Максимальная цена договора 100 000 руб. 00 коп

Источник финансирования: за счет средств ПСР-С 2.4.1

Срок и порядок оказания услуг: 1 месяц с момента получения аванса

ОКДП 52300000; ОКВЭД 52.4

Количество (объем)  132 усл. ед.

Коммерческое предложение было отправлено участникам  04.06.2014 г.

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты 05.06.2014 г.

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3 (три) карты-оферты

Таблица № 1

№ Наименование подрядчика Сумма карты-оферты
Дата получения

карты-оферты

Время получения

карты-оферты

1

ООО «Олимп»

191171 Санкт-Петербург, ул.

Ивановская д. 25 лит. А

ИНН 7811539163

КПП 781101001

ОГРН 1127847679673

99 772 руб. 20 коп. 05.06.2014 09.58

2

ООО «Софт менеджмент»

192029 Санкт-Петербург, пр.

Елизарова д. 8 корп. 2 оф. 3

ИНН 7811407632

КПП 781101001

ОГРН  109847211035

99 904 руб. 20 коп. 05.06.2014 10.03

3

ООО «ВитаГруп»

192029 Санкт-Петербург, ул.

Ольминского, д. 9

ИНН 7811491994

КПП 781101001

ОГРН 1117847167041

99 934 руб. 60 коп. 05.06.2014 10.07

 5

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема: ООО «Олимп»

191171 Санкт-Петербург, ул. Ивановская д. 25 лит. А  ИНН 7811539163

Цена договора:  99 772 руб. 20 коп

Признать участником  размещения заказа, предложение которого содержат лучшие условия после

победителя:  ООО «Софт менеджмент»   192029 Санкт-Петербург, пр. Елизарова д. 8 корп. 2 оф. 3

ИНН 7811407632

Цена договора:  99 904 руб. 20 коп

Результаты голосования:

Антохина Ю.А. – «За»,   Киселева А.В. – «За»; Тимофеева Л.А. – «За»,  Пешкова Г.Ю. – «За»;

Довгенко И.А. – «За»;   Андреева И.М. – «За»; Степанова М.М. – «За».

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек.

ВОПРОС № 2: Организация закупок методом запроса котировок.

2.1.Поставка типового комплекта учебного оборудования  по курсу «Теоретические основы

электротехники»

Максимальная цена: договора  1 200 000 руб. 00 коп.

Источник финансирования: за счет лицевого счета №30-ОУ

Порядок оплаты: 100% после поставки товара

Срок поставки 10 недель с момента подписания договора

ОКДП 5230000, ОКВЭД 52.4

Количество: 1 шт.

Результаты голосования:

Антохина Ю.А. – «За»,   Киселева А.В. – «За»; Тимофеева Л.А. – «За»,  Пешкова Г.Ю. – «За»;

Довгенко И.А. – «За»;   Андреева И.М. – «За»; Степанова М.М. – «За».

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

2.2. Поставка лабораторных стендов «Преобразовательная техника. Исполнение настольное

ручное» - 3 шт. ; «Широтно-импульсные преобразователи. Исполнение настольное ручное» - 3

шт; «Автономные преобразователи. Исполнение настольное ручное» - 3 шт.

Максимальная цена: договора  1 450 000 руб. 00 коп.

Источник финансирования: за счет средств ПСР-С 4.1.2

Порядок оплаты: аванс 30%, после поставки товара 70%

Срок поставки  до 31.12.2014

ОКДП 5230000, ОКВЭД 52.4

Количество: 9 шт.

Результаты голосования:

Антохина Ю.А. – «За»,   Киселева А.В. – «За»; Тимофеева Л.А. – «За»,  Пешкова Г.Ю. – «За»;

Довгенко И.А. – «За»;   Андреева И.М. – «За»; Степанова М.М. – «За».

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

2.3. Поставка  типового комплекта лабораторного оборудования «Теория  автоматического

управления. Исполнение настольное ручное» - 3шт.

Максимальная цена: договора  660 000 руб. 00 коп.

Источник финансирования: за счет средств ПСР-С 4.1.2

Порядок оплаты: аванс 30%, после поставки товара 70%

Срок поставки  до 31.12.2014

ОКДП 5230000, ОКВЭД 52.4

Количество: 3 шт.

Результаты голосования:

Антохина Ю.А. – «За»,   Киселева А.В. – «За»; Тимофеева Л.А. – «За»,  Пешкова Г.Ю. – «За»;

Довгенко И.А. – «За»;   Андреева И.М. – «За»; Степанова М.М. – «За».

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

 6

ВОПРОС 3: Размещение заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

А. – «За», Киселева А.В. – «За», Тимофеева Л.А. – «За», Пешкова  Г.Ю.  – «ЗаА. – «За», Андреева

3.1. Работы по расширению  системы  охранного видеонаблюдения (инв №053739999297) по адресу: Санкт-

Петербург, ул. Большая Морская д. 67 лит. А

Предприятие: ООО «СКД Юнион», 193230, Санкт-Петербург, пер. Челиева, д. 6 лит. Д пом. 3Н;             ИНН

7811136799, КПП 781101001, ОГРН 1037825036920)

Стоимость составляет: . 1 398 270 руб. 28 коп.

Источник финансирования: л.сч. №30-ОУ.

Порядок оплаты: аванс 50% с каждого этапа

Срок выполнения работ: в 2 этапа,  продолжительность до 30.11.2014

ОКДП 4500000, ОКВЭД  45

Количество: 1 усл. рем.

Решили: на основании п. 2.4.2.5  «Положения о закупках для нужд ГУАП», осуществить размещение заказа у

единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Антохина Ю.А. – «За»,   Киселева А.В. – «За»; Тимофеева Л.А. – «За»,  Пешкова Г.Ю. – «За»;

Довгенко И.А. – «За»;   Андреева И.М. – «За»; Степанова М.М. – «За».

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

3.2. Организация экскурсионного обслуживания  участников XV Международного форума

«Формирование современного общества – проблемы, перспективы, инновационные подходы»

Предприятие: ООО «Курс С», 192174, Санкт-Петербург, пр. Обуховской Обороны, д. 199 лит. А, ИНН

7811512637, КПП 781101001, ОГРН 1127847060241)

Стоимость составляет: 116 900 руб. 00 коп.

Источник финансирования: л.сч. №30-ОУ.

Порядок оплаты: 100% после оказания услуг

Срок выполнения с момента заключения договора, но не позднее 30.06.2014

ОКДП 920000, ОКВЭД 93

Количество: 1 усл. ед.

Решили: на основании п. 2.4.2.4  «Положения о закупках для нужд ГУАП», осуществить размещение заказа у

единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Антохина Ю.А. – «За»,   Киселева А.В. – «За»; Тимофеева Л.А. – «За»,  Пешкова Г.Ю. – «За»;

Довгенко И.А. – «За»;   Андреева И.М. – «За»; Степанова М.М. – «За».

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

Председатель комиссии:

1. _____________________________________________________________/ Антохина Ю.А./
(подпись, расшифровка подписи)

Члены комиссии:

2._____________________________________________________________ /Киселева А.В. /
(подпись, расшифровка подписи)

3._____________________________________________________________ /Тимофеева Л.А. /
(подпись, расшифровка подписи)

4._____________________________________________________________ /Пешкова Г.Ю./.
(подпись, расшифровка подписи)

5.______________________________________________________________ / Довгенко И.А /
(подпись, расшифровка подписи)

6.______________________________________________________________/Андреева И.М./
(подпись, расшифровка подписи)

7.______________________________________________________________/Степанова М.М./
(подпись, расшифровка подписи)

8. Секретарь комиссии _______________________________________________/Касаткина М.Ю./